Uchwała Nr XXXI/181/09 

Rady Miejskiej w Dukli
z dnia 16 lutego 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Dukla na rok 2009
Na podstawie art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn,  zm.),   art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:
§ 1
Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 160.000,00  zł zgodnie z załącznikiem do uchwały.
§ 2
Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 160.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową z budżetu na zadanie: „Usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze, dla osób starszych, chorych, niepełnosprawnych, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są tej pomocy pozbawione” zgodnie z załącznikiem do uchwały.      

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Załącznik 

do Uchwały nr XXXI/181/09 

z dnia 16 lutego 2009 r.

Plan Wydatków

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	9 377 580,00
	0,00
	9 377 580,00

	 
	85228
	 
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	160 000,00
	0,00
	160 000,00

	 
	 
	2820
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
	0,00
	160 000,00
	160 000,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	160 000,00
	- 160 000,00
	0,00


